（第７号様式）
	岐阜県住宅リフォーム相談員登録事項変更届

下記のとおり、岐阜県住宅リフォーム相談員の登録事項に変更がありましたので、岐阜県住宅リフォーム相談員登録制度要綱第８条第１項の規定により届け出ます。

　　　平成　　　年　　　月　　　日

岐阜県住宅リフォーム推進協議会会長　　様

届出者　登録番号

氏    名　 　　　　　　　     印
変更前
変更後
ふりがな
氏名
住所
〒
電話

〒

電話

勤 務 先

〒
名称

電話
〒
名称
電話
建築士免許
１級  ・  ２級  ・  木造
（　　　　　　  　　）

第　  　　　　  　　号

１級  ・  ２級  ・  木造
（　　　  　　　　　）

第　　　　  　　　　号
注意事項

　１　氏名が変更となった場合は、当該登録証を添えて届け出てください。

　２　建築士免許に変更があった場合は、建築士免許証の写しを添付してください。

　３　勤務先に変更があった場合は、誓約書[相談員名簿の閲覧に係る同意書]（第２号様式）を

添付してください。